Inner Wheel piiri 139 ry

Talousarvio 2021-2022 2020-2021
Tuotot
Jasenmaksut 5720 7130 e
Tuotot yhteensa 5720 7130 e

Kulut
KN:jasenmaksu 2860 e 3450 e
Convention 690 e
Hallituksen
toiminta kulut 3656 e

2628 e

Inner Wheel Rally
Nettikoulutus
Toimistokulut 220 e 200 e

Kulut yhteensa 6736 e 69638 e

Kauden yli/alijaama -1016 e 162 e



Inner Wheel piiri 139 ry
Talousarvion 2021-2022 erittely

Puheenjohtaja Tampere
Varapuheenjohtaja Joensuu
Past puheenjohtaja Jyvaskyla
Sihteeri Joensuu
Rahastonhoitaja Tampere
Toiminnatarkastajat

Vaihtokokous Tampere
Syyskokous Pieksamaki
Hallituksen kokous Tampere
Kevatkokous Lahti

Talousarvio 2021-2022

Tuotot
Jasenmaksut 26x220
(edeltavat vuodet 284,251,241)Yhteensa

KN:jasenmaksut 13x220 jasenta

Kulut

Pankkikulut
Hallituksen toimintakulut

2.2.2021

5720 e
5720 e

2860 e

6736 e

220 e



Puhj.sihteerin ja rahastonh. kulukorvaus 300 e

Hallituksen vaihtokokous Tampere 08-09/2021 6hlo

Ruokailu 6x25 e 150 e 505 e
Jyvaskyla 310km 67 e

Joensuu 800 km 162 e

Kuopio 600 km 126 e

Hallituksen kokous 01-02/2022 Tampere 5 hlo

Ruokailu 5x25 125 e 354 e
Jyvaskyla 310 67 e
Joensuu 800 162 e

Varapuheenjohtajan osallistuminen KN:kokoukseen

Ruokailu 40 e 316 e
Joensuu 176 e

Tampere 100 e

Syyspiirikokous Pieksamaki 2021 510 e
Osallistumismaksu 5x60 300 e

Tampere 480km 104 e

Jyvaskyla 180 km 39 e

Joensuu 310 km 67 e



Kevatpiirikokous Lahti -2022
Osallistumismaksu 5x60 300 e

Tampere 260 km 56 e
Jyvaskyla 340 km 73 e
Joensuu 680 km 146 e

Rally kevat-22 Jyvaskyla

Osallistuminen 5x65 325 e
Hotelli 2x115 230 e
Tampere 310 km 67 e
Joensuu 500 km 107 e

Puheenjohtajan klubivierailut
Tampere
Jyvaskyla,Pieksamaki,Joensuu,Kuopio
Lahti,Nastola,Kotka 97 e
Ruokailut 3x40 120 e

Puheenjohtajan laatta ja kaiverrus
Klubien merkkipaivat

Jyvaskyla 35 v

Kuopio 35 v

Lahti 10 v

Hallituksen toimintakulut yhteensa

575 e

729 e

217 e

50 e
100 e

3656 e
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